UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI LĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Hải Lĩnh, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc theo giờ mùa Đông năm 2023

Thực hiện Điều 105 Bộ Luật Lao động năm 2019 của Nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam quy định về thời giờ làm việc bình thường; Điều 58 Nghị định số

145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ Quy định chi  tiết một số điều của

Bộ Luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động và thực hiện Quy chế

làm việc, chương trình công tác của UBND phường  năm 2023.

UBND phường Hải Lĩnh thông báo lịch làm việc theo giờ mùa Đông năm 2023,

thời gian thực hiện từ ngày 16/10/2023 đến ngày 15/4/2024, cụ thể như sau:

1. Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

2. Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch UBND phường yêu cầu cán bộ, công chức, lao động hợp đồng và các

đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND phường;

- MTTQ, các đoàn thể (để th/h)

- Công chức, LĐ hợp đồng (để th/h);

- Trang TTĐT phường (đăng tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Hải

		hailb.hailinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T08:06:36+0700

		2023-10-10T11:45:37+0700

		2023-10-10T11:45:50+0700

		xahailinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T11:46:56+0700